АДМИНИСТРАЦИJI
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(УхТА)

tt {.{,

(УХТА>
КАР КЫТШЛОН

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА
АДМИНИСТРАЦИJ{

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

25 ноября2022 г Jф 265з
г,Ухта. Реслубл ика Коми

о внесении изменений в постановление
администрации МОГО (Ухта) от 10 февраля202| г.
Ns 270 (Об утверждении муниципальной программы
МОГО <Ухта> <Формирование современной
городской среды>

В соответствии с Порядком разработки, корректировки, мониторинга,
контроля реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МОГО <<Ухта>, утвержденным постановлением администрации
МОГО (Ухта) от 07 сентября 2020 г. Jф 2368, Методическими указаниями по
р€вработке и реализации муниципальных программ МОГО <<Ухта>,

утвержденными постановлением администрации МОГО <Ухта>
от 04 августа 2020 г. Л9 l96l, администрация постановляет:

l. Внести в постановление администрации МОГО <Ухта>
от 10 февраля 202l г. Jф 270 <Об утверждении муниципальной программы
МОГО (Ухта> <Формирование современной городской средьп> (далее -
Программа) изменения следующего содержания :

1,1. Позицию <Объемы финансирования Программы> паспорта
Программы изложить в следующей редакции:

((

объемы
финансиров
ания
Програtлtмы

год

Средства

фелерального
бюджета

(руб.)

Средства

республиканско
го бюлкета

(руб.)

Срелства
местного

бюджета (руб.)

Средства от
приносящей

ДОход
деятельност

и (руб.)

Всего (руб.)

l 1

j0 942 686. l8

4 5 6

]02l 24 099 766.92 4з4 59l 809.28 0,00 489 634 262.з8
2022 э0 54б 798.30 j0 290 842,?0 39з з29 559,26 0,00 454 l67 200,26

202j 30 546 798.8l 28 784 407,19 2,7,7 з77 666,00 0.00 336 708 8?2,00
2024 зз 940 884.0з 28 784 406,9,7 279 l85 689,00 0.00 з4l 9l0 980.00

Итого 92 036 28з.29 8з l75 0l6.8l l l05 299 034,54 0,00 | 622 421 э|4,64

)).

':

I
I

2

1.2. Таблицу 3 <Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)
оценка расходов средств на реыIизацию целей муниципальной программы
МОГО <<Ухта> <Формирование современной городской средьD) Программы
изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместитеJUI руководителя администр <Ухта>.

Глава МОГО <Ухта> - руководитель
администрации МОГО <Ухта> М.Н. османов

\-.2/.

Приложение
к постановлепию

администрации МОГО <Ухта>
от 25 ноября 2022 г. Nр 265З

<Таблица 3

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муницип€rльной
программы МОГО <<Ухта> (Формирование современной городской среды>

Ng

п/п

наименование
муниципальной

программы.
подпрограммы, основноrо

мероприятия

ответственные
исполнител и_

соисполнители

Расхолы (руб.)

Исто.tни к

финансирован t.tя
202l гол 2022 год 202з год 2024 lод Bctjl1)

I 1 4 5 6
,7

9

Муничипальная программа
МОГО <Ухта> <Формирование
современной городской среды))

489 бз4 262,з8 ,l5,1 l67 200.26 ]зб 708 872,00 з4l 9l0 980,00 l 622 42l з 14.6,!

Федеральны й бюджет з0 942 686.18 з0 546 798.30 ]() _ý.:lб 798,8l зз 940 884,0з l25 9,77 161.э2
Бюджет РК 24 099 766.92 з0 290 842,70 28 784 407,19 28 "184 406,91 l ll 959 42з.78
Бюджет МОГо <Ухта> 4з4 59l 809.28 з9з з29 559,26 277 з77 666,00 279 l85 689.00 l з84 484

,72з,54

Срелства от приносящеir
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МУ (УжкхD

всЕго 489 634 262,з8 454 161 2о0,26 ззб 708 872,00 34l 9l0 980,00 l 622 42l зl4.64
Федеральный бюджет 30 942 686,18 30 546 798,30 з0 546 798,8l 33 940 884,03 l25 9,17 167 ,з2
Бюджет Рк 24 099 166.92 з0 290 842,70 28 784 407,19 28 784 406,9,1 lll95942з.78
Бюджет МоГо <Ухта> 4з4 59l 809,28 з9з з29 559,26 2,77 з77 666,00 279 l85 689,00 l з84 484 72з.54
Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 () 00 0,00 0,00

му укс

всЕго
Фелеральный бюлжет
Бюдх(ет Рк
Бюджет МоГо <Ухта>

Срелства от приносящей
доход деятельности

всЕго

Расходы (руб.)

всЕго2024 год2023 год2022 год2021 годИсточ ник

финансtrрования

ответственные
исполнители,

соисполнители

JФ
пlп

наименование
муниципальной

программыJ

подпрограммы, основного
мероlIриятия

9,7
6]

I

ия террЗадача l. обеспечеlll,tе надлежащего со ий мчници пального об азован1.1я
l з25 076 764.882,7з

,7з2 258,00272 з0l 356.00з,76 0|4 202,6540з 028 948,2jвсЕго
0,000,000,000,000,00ьны й бюджетq)еде

8 9l4 4зз.00l 814 442.00| 814 442.00l 78l з04.00j 504 24_5.00Бюджет Рк
l з |6 162 331.8827l 9l7 8l6,00270 486 9l4.003,7 4 2э2 898 ,65399 524

,l0з,23
Бюджет МОГО кУхта>

0.000,000.000,000,00

МУ (Ужкх))

всЕго

Сре,чства от приносящ€й
доход дея,l,ельности

ьныи оюджет
Бюджет РК
Бюджет M()l'C) <Ухта>

Срелства o,1, приносящей
доход дея,l,сJlьности

МУ (УжкхD

Содержание и ремонт
объектов благоустройства

на территории МОГО
<yxтa>

Осуществление контроля
по соблюленtrю Правил

благоустройства на
территории МОГО <Ухта>

1,2

нlIяйства на терЗадача 2. Развитхе благоу ии м ниципаLльного о
2|,1

,1з,l169.э0
6,1 618722,0обз 907 5l6,0055 785 э77.0064 103 992,2,|всЕго

|25 9,1,1 |61 .з233 940 884,0330 546 798,8lз0 546 798.з0з0 942 686.18.lльныи оюджет
66 202 5l9,7l26 969 964,9726 969 965.|9l9 660 040.70l9 572 5 l3,82Бюджеr,РК
25 558 082,2,76 767 87з,006 з90 752.005 578 5з8,00lз 588,792,27Бюджет МоГО <Ухта>

0,000,000.000.000.00Средства от приносящей
доход деятельности

МУ (Ужкх)

Реализация мероприятий в

рамках регионального
проекта <Формирование
комфортной городской

среды)

6 80l 595,670,000,005 l94 220,00l 607 з75,67всЕго
0,000,000,000,000,00

4 872 506,100,000,00з 849 498.00l 02з 008.10Бюджет РК
l 929 089,570,000,00| з44,122,00584 з67,57Бюджет МоГо (Ухта)

0,000,000,000.000,00Срелства or, приносящей
доход деятельности

МУ (УжкХD

Реализация мероприятий
в сфере благоустройства в

рамках проекrа
<Наролный бюлжет>

2,2

з8 567 з46,82500 000,00500 000,00|7 l7з 400.6l20 89з 946,2|всЕгоМУ (Ужкх)развитие общественных2.з.

8

1.1,

2.|.

Федеральпы й бюджет

сLц(, о

Фо
о
аоо

ol
о9
9

г_
\о

с

9
с\
al

ооа

асоооо
Ф9

р ь со
Ф

о
о
с
Фо

с
с

р
c.l
a.lо
с.'l

Ф
с_
Ф

е
(\
a,l

.1
\с
о,

о.

о
a\

о
о_

\а
о.

а
о

ц

*-
а

к
?

lс)

F
х
?

_д

оLо
F

9

оЕ
Fb
Ё9

кх
Lц(,

F
х
?

Б

е

о-
F
х
?

Lд

F

оLо
F

е

а.
Fо

F

о-о

=F
а

F

о
с

оL
цl
U

х
а

А

ч
F

а
aд

n

оL
о
F
х
?

La

)ý

l
оt
о-

Fа
фF

LJ

F
о

F-

о

х
к

ху
х

2.

о

= у .:Е ф

;dj>-j=
i = о-> -

; хЕ ! >

!

с_
l_
о

= ýýхs -F*
g. л -я з Е
=ф;.оY: к
+ s - F л 2rý
ý q)= О\_.), о_

аLЁеь:е
а; э}i Е:.ет а.: а.х л-

* Ё
gБ Е 9 r

ý F;;

oF-
io?ý

аБa,

gЁ з

F

а
о_F

р

F

c.l

lllll
l

l

Il-

l1

llllllllL

]l

llid

I

I l

lll

I

I

ll
lllll

Il
l lзlG_ll Idlal

-lэlElЁl
i]o-Il 1-1!l

l ll
l

llll

l

l,
llololи la]Ol |,ldlll llllll

l

Ill
Il

I

]

I